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Szkota Podstawowa w 14 0% 22.07 70% 49% 40% 66% 54% 55% | 7% | 7% [ 14% [36% [29% | 0% | 7% | 0% | 0% 2014

76% 66% 60% 62% 58% 65% | 0% | 8% [ 8% [17% | 8% |33% | 17% | 8% | 0% 2013
55% 67% 50% 64% 39% 5% | 9% | 0% [ 9% [ 9% [36% |27% | 9% | 0% | 0% 2012
1% 50% 59% 71% 41% 59% | 0% | 0% [ 14% [ 29% | 29% | 29% | 0% | 0% | 0% 2011
78% 45% 67% 53% 50% 59% [ 0% | 11% [ 11% | 22% [ 17% | 22% [ 17/% | 0% | 0% 2010
80% 56% 5% 64% 50% 62% [ 0% | 0% [ 0% | 11% [ 44% | 11% [ 33% | 0% | 0% 2009
78% 55% 60% 64% 42% 60% [ 6% | 0% [ 28% | 22% [ 6% | 33% [ 6% | 0% | 0% 2008
76% 73% 54% 58% 38% 61% [ 6% | 0% [ 28% | 22% [ 17/% | 17/% [ 11% | 0% | 0% 2007
3% 74% 49% 61% 41% 61% [ 6% | 6% [ 12% | 19% [ 12% | 38% [ 0% | 0% | 6% 2006
79% 7% 69% 82% 73% 76% | 0% | 6% [ 12% [ 18% | 6% | 41% | 12% | 6% | 0% 2005
80% 68% 40% 67% 38% 59% | 8% | 0% [ 17% [17% [ 33% | 17% | 0% | 0% | 8% 2004
78% 80% 59% 88% 55% 71% | 0% | 8% | 8% [42% | 8% |17% | 8% | 0% | 8% 2003
78% 75% 2% 85% 63% 73% | 6% | 6% | 6% [ 24% | 24% | 0% | 24% | 12% | 0% 2002

Ostrowach Tuszowskich 12 | 33% | 26.17

: 0% 21.82
Ostrowy Tuszowskie, 100a 4% 5357

18 11% | 23.72
9 0% 24.67
18 6% 24.00
18 11% | 24.56
16 0% 24.38
17 0% 30.29
12 0% 23.67
12 17% | 28.25
17 0% 29.35
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Publiczna Szkota 15 7% | 24.47 74% | 60% | 48% | 68% | 56% | 61% | 7% | 13% | 13% | 7% | 20% | 2/% | 7% | 7% | 0% 2014 |
Podstawowa w Zespole 17 0% | 22.71 72% | 56% | 53% | 60% | 40% | 57/% | 6% | 6% | 0% | 18% | 53% | 12% | 6% | 0% | 0% | 2013

64% 59% 57% 75% | 49% 60% [ 0% |14% [ /% | 7% [14% | 36% [ /% | 14% | 0% 2012
78% 41% 59% 63% | 44% S57% | 5% | 14% [ 24% | 10% [ 10% | 19% [ 10% | 5% | 5% 2011
1% 43% 63% 57% | 48% 98% [ 0% | 7% [ 20% | 13% [ 33% | 20% [ 0% | 0% | /% 2010
76% 50% | 41% 51% | 4% 54% | 8% | 0% | 16% [ 32% | 12% | 12% | 8% | 8% | 4% 2009
5% 56% 69% | 45% 56% 62% | 4% | 4% | 8% [ 23% [ 31% | 19% | 8% | 4% | 0% 2008
79% 69% 73% 54% 71% 71% | 6% | 0% | 6% [ 6% |47% | 18% | 6% | 6% | 6% 2007
75% 71% 57% 50% | 44% 62% [ 0% | 0% [33% | 1/% [ 8% | 25% [ 8% | 0% | 8% 2006
78% 66% 73% 64% 73% 2% [ 4% | 9% [ 4% [39% [13% | 4% [17/% | 4% | 4% 2005
85% 68% | 46% 83% | 47% 64% [ 0% | 13% [ /% | 7% [27% | 20% [ 20% | 0% | 7% 2004
74% 81% 62% 81% 58% 71% [ 0% | 22% | 6% | 11% [ 28% | 0% [ 22% | 0% | 11% | 2003
3% 69% /1% 82% 53% 68% | 4% | 11% [ 21% | 18% [ 32% | 7% | 4% | 0% | 4% 2002

14 0% 23.86

Szkot w Trzegsowcee 51 5% 22.71

Trzesoéwka, 231 15 0% 23.13

25 0% 21.64
26 4% 24.92
17 6% 28.41
12 0% 24.67
23 0% 28.70
15 % 25.73
18 0% 28.33
28 0% 27.29
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Szkota Podstawowa im. prof. | 46 22% | 20.98 2 68% 52% 46% 56% 44% 54% 4% | 16% | 22% [ 22% | 16% [ 13% | 2% [ 0% | 4% 2014
J. Czekanowskiego w 48 12% | 22.27 4 71% 49% 51% 66% 45% 56% 8% | 6% [ 8% | 27% [ 19% [ 19% | 8% [ 2% | 2% 2013
Cmolasie 54 7% 24.24 6 65% 62% 51% 75% 56% 61% 2% | 4% [ 7% | 13% [ 31% [ 17% | 15% [ 7% | 4% 2012
Cmolas. 269 50 10% | 26.84 6 85% 61% 70% 58% 54% 67% 0% | 4% [ 2% | 22% [ 20% | 28% | 12% [ 12% | 0% 2011
' 62 3% 25.45 6 73% 50% 5% 58% 60% 64% 2% | 8% [ 6% | 21% [ 18% | 21% | 6% [ 13% | 5% 2010
54 1% 23.30 6 76% 51% 52% 56% 53% 58% 2% | 7% [ 9% | 13% [ 20% | 28% | 13% [ 0% | 7% 2009
58 3% 26.91 6 81% 59% 2% 60% 60% 67% 3% | 5% [ 9% | 12% [ 22% | 19% | 22% [ 3% | 3% 2008
71 6% 26.54 5 81% 66% 63% 60% 55% 66% 7% | 4% [18% | 13% [ 15% [ 17% | 7% [ 13% | 6% 2007
67 1% 26.41 6 76% 75% 60% 65% 50% 66% 3% | 3% [12% | 21% [ 23% [ 11% | 12% [ 9% | 6% 2006
58 0% 32.56 8 86% 7% 84% 74% 82% 81% 2% | 7% [ 5% | 4% [ 18% [ 19% | 21% [ 9% | 16% 2005
66 3% 24.68 5 78% 64% 45% 70% 52% 62% 0% | 119% [ 15% | 20% | 15% | 15% | 15% [ 8% | 2% 2004
59 3% 28.64 5 7% 73% 69% 82% 62% 2% 3% | 14% [ 8% | 17% [ 17% [ 17% | 8% [ 8% | 7% 2003
84 1% 27.00 3 76% 69% 71% 72% 50% 67% 7% | 11% [ 17% | 20% | 23% [ 15% | 5% 1% 1% 2002
Szkota Podstawowa w 9 0% | 2344 | 4 | 72% | 70% | 28% | 56% | 60% | 59% | 0% | 0% | 33% | 33% | 0% | 22% | 11% | 0% | 0% | 2014 |
Hadykoéwce 8 0% 25.38 6 80% 59% 66% 62% 47% 63% 0% | 0% [25% | 0% | 38% | 12% | 12% [ 0% | 12% 2013
Hadykowka, 47 9 0% 21.22 4 61% 51% 51% 64% 42% 53% [ 22% | 0% [ 11% | 22% | 11% | 11% | 0% [ 11% | 11% 2012
' 15 0% 27.13 7 85% 71% 73% 53% 44% 68% 0% [ 0% | 7% | 13% | 33% | 20% | 13% [ 7% | 7% 2011
9 0% 29.89 8 80% 83% 1% 69% 64% 5% 0% | 0% | 11% | 11% | 11% | 11% [ 11% [ 33% | 11% 2010
12 0% 24.58 7 81% 63% 47% 50% 55% 61% 0% | 0% [17% | 8% [33% | 8% | 8% [ 17/% | 8% 2009
12 0% 28.83 7 78% 57% 78% 69% 78% 2% 0% | 0% [17% | 8% [17% | 8% | 42% [ 0% | 8% 2008
7 0% 31.71 9 83% 84% 5% 75% 75% 79% 0% | 0% [ 0% | 29% | 14% | 0% | 14% [ 0% | 43% 2007
13 8% 25.31 5 75% 75% 53% 54% 49% 63% 0% | 8% [31% | 15% | 8% | 8% | 15% [ 0% | 15% 2006
11 0% 36.91 9 95% 91% 89% 91% 95% 92% 0% | 0% [ 0% | 0% | 9% | 18% | 18% [ 27% | 27/% 2005
15 0% 24.80 5 75% 75% 45% 70% 41% 62% 0% | 0% [20% | 20% [ 33% [13% | 7% [ 7% | 0% 2004
13 0% 26.23 3 2% 77% 55% 73% 49% 66% 8% | 15% [ 8% | 15% [ 23% [ 15% | 0% [ 8% | 8% 2003
14 7% 25.21 2 76% 58% 65% 71% 50% 63% [ 21% [ 0% [ 14% | 14% | 21% | 7% | 14% [ 7% | 0% 2002
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Szkota Podstawowa w 5 0% 25.80 5 68% 54% 60% 60% 80% 65% | 20% | 0% 0% 0% | 40% | 20% [ 20% [ 0% 0% 2014
Porebach Dymarskich 7 | 14% | 28.00 | 8 | 89% | 59% | 64% | 86% | 59% | 70% | 0% | 0% | 14% | 0% | 14% | 57/% | 0% | 0% | 14% | 2013
Poreby Dymarskie, 157 13 | 0% | 2062 | 4 | 55% | 42% | 51% | 69% | 51% | 52% | 156% | 0% | 15% | 31% | 8% | 15% | 0% | 8% | 8% | 2012
' 11 0% 28.36 I 85% 67% 4% 59% 61% 71% 0% 9% 0% 0% | 27% | 27% [ 27% [ 9% 0% 2011
9 0% 25.78 6 82% 41% 12% 69% 61% 64% 0% [11% | 11% | 0% [ 22% | 33% [ 11% [ 11% | 0% 2010
5 0% 27.00 8 92% 54% 60% 60% 65% 68% | 0% | 0% | 0% [ 20% [ 20% [ 20% [ 20% | 0% [ 20% | 2009
13 8% 27.15 6 80% 52% 2% 63% 70% 68% [ 0% [ 0% | 0% [ 38% [ 23% [ 31% | 8% [ 0% | 0% 2008
13 8% 26.92 6 71% 62% 73% 71% 62% 67% 0% 0% | 23% | 23% [ 23% [ 0% 8% | 15% | 8% 2007
14 0% 24.79 5 73% 61% 62% 52% 54% 62% 0% 7% 0% | 36% [ 36% [ 7% | 14% | 0% 0% 2006
22 0% 28.32 4 85% 61% 65% 69% 73% 71% 0% | 14% | 5% [27% [ 27% | 14% | 5% 5% 5% 2005
13 8% 25.08 5 83% 71% 42% 81% 40% 63% 0% 0% | 15% | 31% [ 15% | 31% | 8% 0% 0% 2004
12 0% 29.00 6 75% 81% 73% 79% 55% 73% 8% 8% 8% 8% | 25% | 8% [17% [ 8% 8% 2003
11 0% 28.73 5 5% 70% 81% 82% 58% 12% 9% 0% | 18% | 18% [ 18% | 27% | 9% 0% 0% 2002
Szescioletnia Szkota 14 0% | 2629 [ 6 8506 | 59% | 48% | 66% | 6/% | 66% | 7% | 0% | 21% | 7% | 21% | 7% | 36% | 0% | 0% | 2014 |
Podstawowa w Weryni im. 14 0% 27.29 7 81% 77% 57% 61% 55% 68% [ 0% [ 7% [ 0% | 7% [36% [29% | 7% [ 7% | 7% 2013
kot Jozefa Batoredo 11 0% 21.73 5 58% 59% 43% 64% 50% 54% [ 0% [ 0% [27% | 9% [45% ] 9% | 9% [ 0% | 0% 2012
V\F; — 382 9 12 0% 27.58 7 88% 71% 69% 52% 52% 69% 0% 8% 0% 0% | 33% | 25% [ 25% [ 8% 0% 2011
erynia, 14 | 0% | 2714 | 7 | 78% | 54% | 83% | 62% | 61% | 68% | 0% | 0% | 0% | 14% | 29% | 43% | 7% | 7% | 0% | 2010
15 0% 23.60 6 73% 49% 57% 48% 62% 59% 0% 7% | 13% | 13% [ 27% | 20% | 7% 0% | 13% 2009
16 0% 28.62 7 771% 12% 76% 58% 67% 12% 0% 6% 6% 6% | 256% | 12% [ 25% [ 19% | 0% 2008
20 5% 24.55 4 75% 57% 57% 62% 52% 61% 0% | 15% | 10% [ 25% | 35% | 5% | 10% | 0% 0% 2007
14 0% 27.71 I 84% 76% 59% 61% 57% 69% % 0% 0% [21% | 21% | 29% | 14% | 0% % 2006
18 0% 30.00 6 78% 70% 79% 78% 2% 75% 0% 0% 6% [33% | 33% [ 11% | 6% | 11% | 0% 2005
21 0% 25.52 5 84% 67% 42% 79% 53% 64% [ 0% [ 5% | 5% [ 24% [ 33% [ 14% [ 14% [ 5% | 0% 2004
34 12% | 30.24 7 80% 33% 74% 81% 59% 76% [ 6% [ 3% [ 3% [21% [ 15% [ 21% [ 18% [ 15% | 0% 2003
37 0% 29.57 5 85% 75% 76% 80% 55% 74% 3% 5% | 16% | 14% [ 27% [ 14% | 11% | 5% 5% 2002
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79% 49% 54% 68% 67/% 63% | 8% | 8% | 8% [ 12% [ 26% | 26% | 8% | 4% | 0% 2014
71% 55% 5% 58% 46% 58% | 8% | 2% [ 17% [19% | 17% | 19% | 10% | 8% | 0% 2013
66% 61% 60% 74% 48% 61% | 4% | 2% [ 12% [ 10% | 33% | 21% | 6% | 4% | 10% | 2012
87% 62% 74% 62% 56% 69% | 0% | 5% [ 7% [ 7% | 21% | 26% | 21% | 10% | 2% 2011
1% 54% 74% 62% 5% 65% [ 2% | 8% [ 3% | 8% [ 31% | 25% [ 16% | 7% | 0% 2010
76% 56% 54% 55% 56% 60% [ 0% | 2% [ 14% | 19% [ 10% | 22% [ 28% | 3% | 2% 2009
79% 62% 73% 69% 71% 71% [ 0% | 4% [ 9% | 13% [ 13% | 28% [ 19% | 11% | 4% 2008
79% 60% 65% 69% 62% 67/% [ 5% | 9% [ 11% | 13% [ 22% | 15% [ 13% | 7% | 5% 2007
80% 64% 70% 62% 52% 67/% [ 1% | 7% [10% | 9% [34% | 19% [ 11% | 9% | 0% 2006
82% 75% 5% 74% 74% 7% | 6% | 4% | 7% [10% [ 29% | 14% | 14% | 8% | &% 2005
84% 66% 46% 69% 44% 62% | 1% | 11% [ 10% [ 11% | 27% | 22% | 10% | 7% | 0% 2004
78% 72% 62% 90% 60% 70% | 4% | 7% [ 14% [ 10% | 36% | 19% | 6% | 5% | 0% 2003
81% 73% 75% 86% 59% 73% | 4% | 7% | 18% [ 11% | 21% | 18% | 15% | 2% | 4% 2002

Szkota Podstawowa nr 1 im. 50 8% 25.08
Henryka Sienkiewicza w gg 1852)@ gzgi
Kolbuszowej 0 :
KolbuszowaJ Kosciuszki 1 42 12% 21.19
' 61 5% 26.08
58 7% 24.16
54 7% 28.35
55 4% 26.76
70 4% 26.64
72 0% 30.62
81 1% 24.83
81 4% 27.99
82 0% 29.44

Publiczna Szescioletnia 17 6% | 27.1 79% | 55% | 64% | 78% | 70% | 68% | 0% | 6% | 0% | 24% | 29% | 24% | 18% | 0% | 0% 2014 |
Szkota Podstawowa im. 24 8% | 20.88 67% | 58% | 44% | 51% | 35% | 52% | 0% | 17% | 8% | 33% | 17% | 1/% | 8% | 0% | 0% | 2013

58% S9% | 47% 62% 35% 52% [ 0% | 24% [ 8% | 12% [ 28% | 24% | 4% | 0% | 0% 2012
2% 40% 58% 54% 36% 92% [ 9% | 9% [22% | 17% [ 26% | 9% [ 4% | 4% | 0% 2011
8% 60% 2% 60% 56% 66% [ 9% | 3% [ 6% | 6% [ 15% | 21% [ 30% | 6% | 3% 2010
79% 59% | 43% 61% 53% 60% | 0% | 0% | 5% [ 25% | 35% | 10% | 15% | 10% | 0% 2009
82% 55% 74% S7% 63% 68% | 4% | 12% | 0% [17% [ 17% | 25% | 8% | 8% | 8% 2008
76% 58% 55% 58% 50% 61% | 11% | 7% [ 25% [ 18% | 7% | 11% | 4% | 14% | 4% 2007
78% 82% 54% [ 49% | 43% 64% [ 4% | 0% [ 11% | 30% [ 19% | 22% | /% | 4% | 4% 2006
84% 70% 79% 76% 7% 7% [ 7% | 4% [ 2% | 13% [ 18% | 22% [ 16% | 9% | 9% 2005
78% 66% | 44% 62% | 41% S59% [ 7% |14% [ 10% | 17/% [ 14% | 24% | /% | 3% | 3% 2004
5% 70% 61% 75% 56% 67% [15% | 6% [ 15% | 9% [ 18% | 24% | 3% | 12% | 0% 2003
8% 68% 79% 83% 54% 1% [ 7% | 7% [15% | 7% [41% | 7% [11% | 4% | 0% 2002

4 25 0% 20.72
Szarych Szeregow w 3 0% 2001

Kolbuszowej Gornej 33 3% 26.33
Kolbuszowa Gorna, 348 20 0% 23:95

24 4% 27.04
28 0% 24.21
28 0% 25.74
45 0% 30.96
29 3% 23.66
34 0% 26.79
27 0% 28.19
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Publiczna Szescioletnia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
KO|bUSZOWBj Dolnej - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggi%
Kolbuszowa Dolna, Wiejska — - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
90 - - - - - - - - - - - - - - - - - - —_ [ 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - | 2008
9 | 11% | 2444 | 4 | 82% | 58% | 53% | 61% | 47% | 61% | 11% | 11% | 11% | 11% | 11% | 33% | 0% | 0% | 11% | 2007
12 | 0% | 2308 | 4 | 71% | 62% | 48% | 54% | 47% | 58% | 8% | 8% | 8% | 25% | 33% | 8% | 8% | 0% | 0% | 2006
16 | 0% [ 3025 | 6 | 81% | 71% | 77% | 64% | 80% | 76% | 6% | 0% | 12% | 19% | 6% | 25% | 6% | 19% | 6% | 2005
10 | 0% | 2289 | 3 | 79% | 65% | 38% | 74% | 34% | 57% | 5% | 16% | 5% | 21% | 16% | 32% | 5% | 0% | 0% | 2004
21 | 0% | 2910 [ 6 | 79% | 80% | 68% | 88% | 55% | 73% | 0% | 19% | 5% | 19% | 10% | 24% | 19% | 0% | 5% | 2003
17 | 35% | 2824 | 4 | 72% | 76% | 76% | 76% | 54% | 71% | 6% | 12% | 18% | 24% | 0% | 24% | 12% | 6% | 0% | 2002
Szkota Podstawowa nr 2im. | b8 | 12% | 28.3 7 | 86% | 64% | 65% | 72% | 66% | /1% | 0% | 2% | 0% | 26% | 31% | 21% | 10% | 7% | 3% | 2014 |
K. K. Baczyriskiego w 89 | 0% [ 24.20 | 5 | 74% | 63% | 53% | 59% | 49% | 61% | 3% | 3% | 16% | 18% | 16% | 21% | 12% | 7% | 3% | 2013
Kolbuszowej 87 | 9% | 23.60 | 6 | 64% | 58% | 5/% | 71% | 50% | 59% | 6% | 1% | 13% | 16% | 21% | 15% | 10% | 17% | 1% | 2012
— 79 | 3% | 28.01 | 7 | 83% | 69% | 73% | 65% | 54% | 70% | 0% | 3% | 9% | 9% | 25% | 18% | 15% | 18% | 4% | 2011
Kolbuszowa, Obroncow 100 | 1% [ 2841 | 8 | 78% | 63% | 80% | 63% | 67/% | 71% | 0% | 4% | 6% | 16% | 15% | 14% | 24% | 16% | 5% | 2010
Pokoju 46 75 4% 24.80 I 78% 58% 54% 62% 56% 62% 3% 3% 7% | 13% | 21% [ 21% [ 16% [ 12% | 4% 2009
95 5% 28.66 7 79% 67% 78% 64% 66% 12% 0% 4% 9% | 17% | 20% [ 6% [ 19% [ 11% [ 14% 2008
93 4% 28.54 I 86% 66% 66% 4% 63% 71% 1% 3% | 12% | 10% [ 30% [ 22% | 10% | 5% % 2007
124 4% 26.06 6 81% 66% 60% 64% 49% 65% 4% 6% [ 12% | 16% | 25% | 15% | 10% | 4% 8% 2006
89 0% 31.26 7 86% 771% 76% 76% 3% 78% 3% % 6% [ 15% | 13% | 19% | 18% | 4% | 15% 2005
111 7% 27.08 6 85% 73% 52% 7% 51% 68% 1% 4% [ 16% [ 6% | 22% | 19% | 18% | 11% | 4% 2004
99 4% 29.24 6 78% 83% 61% 92% 58% 73% 3% 9% 6% | 19% | 21% [ 18% | 14% | 5% 4% 2003
118 6% 30.23 6 82% 76% 77% 90% 63% 76% 4% 6% | 18% | 8% [ 20% | 14% | 18% | 2% | 11% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: kolbuszowski

Gmina: Kolbuszowa

_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

sclg’3|ss| 2| 8| 2| B | 33|55 8
58| 828 | ~ x| 2 = 8 3 =% |23% =3 niskim* $rednim* wysokim* Rok

o | 22| & @ ¥ 5 = Q 25 |88 @

=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3

NN E A S | =5 |% 5 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 0.
~ @ % (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Zespot Szkét w Widetce - 24 12% | 25.96 5 78% 64% 58% 66% 56% 65% 0% [ 8% | 12% | 21% | 17/% | 21% | 21% [ 0% | 0% 2014
Szkota Podstawowa im. 26 | 15% | 2242 | 4 | 73% | 56% | 46% | 49% | 49% | 56% | 4% | 12% | 15% | 15% | 23% | 19% | 8% | 0% | 4% | 2013
Konstytucji 3 Maja 26 | 8% | 2288 | 6 | 57% | 66% | 4/% | 71% | 50% | 57% | 0% | 4% | 12% | 23% | 27% | 19% | 12% | 4% | 0% | 2012
Widetka 191 25 16% | 24.92 5 80% 60% 64% 53% 45% 62% 4% | 0% | 12% [ 20% | 28% | 16% | 12% | 8% | 0% 2011
' 34 15% | 21.32 3 64% 47% 57% 53% 44% 53% | 12% | 9% | 12% [ 24% | 24% | 6% | 6% | 9% | 0% 2010
49 0% 19.59 3 69% 41% 40% 52% 41% 49% 6% | 8% | 20% | 20% [ 24% | 8% | 4% | 8% | 0% 2009
34 | 9% | 2597 | 5 | 77% | 56% | 66% | 71% | 5/% | 65% | 3% | 6% | 24% | 9% | 15% | 6% | 26% | 3% | 9% | 2008
36 | 3% | 2606 5 | 7/% | 68% | 58% | 57/% | 58% | 65% | 8% | 8% | 17% | 6% | 22% | 14% | 8% | 11% | 6% | 2007
48 | 0% [ 2350 | 4 | 75% | 59% | 53% | 53% | 47% | 59% | 6% | 12% | 12% | 12% | 27% | 15% | 10% | 4% | 0% | 2006
34 | 0% [ 3141 7 | 8% | 75% | 79% | 73% | 78% | 79% | 6% | 3% | 6% | 6% | 24% | 12% | 29% | 9% | 6% | 2005
38 | 0% | 2261 | 3 | 75% | 65% | 3/% | 70% | 37% | 57% | 8% | 8% | 13% | 21% | 21% | 21% | 8% | 0% | 0% | 2004
40 | 2% | 2488 | 2 | 6/% | 75% | 50% | 79% | 45% | 62% | 18% | 12% | 15% | 15% | 22% | 2% | 8% | 8% | 0% | 2003
38 | 3% | 2768 | 4 | 74% | 77% | 68% | 76% | 51% | 69% | 8% | 8% | 18% | 18% | 21% | 11% | 11% | 5% | 0% | 2002
Szkota Podstawowa w Nowej | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Wi - - - - - - - - - - -~ - - - - =T - T - T -"T2013
— 2 . - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Nowa Wies, 90 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
: : - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
T4 | 7% | 2943 | 5 | 83% | 71% | 76% | 96% | 58% | 74% | 0% | 0% | 7% | 43% | 29% | 14% | 7% | 0% | 0% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: kolbuszowski Gmina: Kolbuszowa
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
QE | sNg | & 2 0] @ = g3 |83 | < . o )
SR 28| » = o 3 Sa |58% = niskim* Srednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. A, 9 11% | 27.67 81% | 46% | /5% | 69% | /8% | 69% | 0% | 0% [ 11% [ 11% [ 33% | 33% | 11% | 0% [ 0% 2014
Jadacha w Zarebkach 7 0% | 23.50 68% [ 50% | 60% | 75% [ 48% | 59% [ 0% [ 0% [ 0% [ 33% [ 50% [ 17% | 0% [ 0% | 0% 2013
Zarebki, 73 13 | 23% | 23.23 60% [ 46% | 68% | 63% | 58% | 58% [ 0% [ 0% [23% [ 15% [ 23% | 8% [ 23% [ 8% | 0% 2012

86% 44% 60% 61% 35% S1% | 0% | 0% [ 29% [ 21% | 21% | 14% | 14% | 0% | 0% 2011
2% 52% 67% 60% 55% 61% [ 0% | 15% [ 0% | 15% [ 31% | 23% [ 15% | 0% | 0% 2010
82% 50% 80% 78% 5% 72% [ 0% | 0% [ 0% | 12% [ 12% | 12% | 38% | 25% | 0% 2009
2% 47% 74% 54% 64% 63% [ 8% | 8% [ 0% | 8% [46% | 23% [ 0% | 8% | 0% 2008
68% 36% 65% 45% 57% 55% [20% | 0% [ 0% | 40% [ 20% | 20% [ 0% | 0% | 0% 2007
76% 56% 52% 43% 50% 58% [ 10% | 10% [ 20% | 10% [ 20% | 20% | 10% | 0% | 0% 2006
1% 74% 83% 7% 90% 80% | 0% | 8% | 0% [15% | 8% | 31% | 31% | 8% | 0% 2005
81% 67% 57% 82% 66% 69% | 0% | 0% [ 14% [ 21% | 14% | 21% | 7% | 14% | 7% 2004
2% 65% 63% 78% 55% 65% | 19% | 6% [ 19% [ 0% |[31% | 0% | 12% | 12% | 0% 2003
84% 74% 79% 74% 65% 76% | 0% | 6% [ 12% [ 12% | 41% | 18% | 6% | 6% | 0% 2002

14 0% 23.00
13 0% 24.46
8 0% 28.75
13 0% 25.08
S 0% 22.00
10 10% | 23.10
13 0% 32.00
14 0% 21.57
16 0% 26.06
17 0% 30.18

Szkota Podstawowa im. 10 | 10% | 25.20 66% | 63% | 64% | 55% | 62% | 63% | 0% | 10% | 30% | 10% | 20% | 0% | 10% | 10% | 10% | 2014 |
Przedborz, 153 11 0% | 20.27 53% | 39% | 47% | 68% | 58% | 51% | 0% | 18% | 18% | 9% | 27% | 27% | 0% | 0% | 0% | 2012

91% 51% 90% 79% 57% 73% [ 0% | 0% [ 0% | 12% [ 12% | 41% [ 24% | 12% | 0% 2011
85% 45% 1% 68% 51% 65% [ 0% | 0% [ 10% | 10% [ 30% | 50% [ 0% | 0% | 0% 2010
83% 56% 62% 68% 65% 67/% | 0% | 0% | 0% [ 14% | 29% | 14% | 21% | /% | 14% | 2009
66% 46% 68% | 48% 65% 59% | 0% | 14% [ 14% [ 29% [ 29% | 0% | 7% | 7% | 0% 2008
2% 70% 64% 58% 66% 68% | 0% | 6% [ 19% [ 6% | 31% | 12% | 6% | 19% | 0% 2007
2% 55% 70% 50% 55% 62% [ 0% | 18% [ 14% | 14% [ 18% | 18% | 5% | 5% | 9% 2006
78% 62% 69% 75% 74% 71% | 4% | 11% [ 15% | 11% [ 22% | 11% [ 15% | 0% | 11% | 2005
78% 66% | 46% 74% 51% 62% [ 4% | 13% [ 13% | 9% [ 22% | 13% | 4% | 22% | 0% 2004
62% 73% 57% 84% 53% 64% [ 12% | 12% [ 6% | 19% [ 31% | 6% [ 12% | 0% | 0% 2003
86% 83% 81% 92% 2% 82% | 0% | 0% | 6% | 0% | 50% | 1/% [ 11% | 6% | 11% | 2002

17 0% 29.06
10 0% 26.00
14 0% 26.71
14 7% 23.79
16 6% 27.00
22 0% 24.82
27 0% 28.44
23 0% 2491
16 0% 25.56
18 0% 32.67

~J| w1 ;1| 1| o] £ 00| o | 5| 1| | | Lo ~if ~ [ [ M| | co| | |||~ Ayoxzs ulueis

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: kolbuszowski Gmina: Kolbuszowa
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclefz|3s| 2| 8 n E | 23 =8| g — ) )
SR | 228 ~ 2 | 2 8 g 3 5% |22% =S niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) (%) | (12%) | @7%) | o%) | @7%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 5 20% | 24.80 5 64% 62% 47% 5% 68% 62% 0% | 20% [ 20% | 0% [ 20% | 0% | 20% [ 20% | 0% 2014
Marii Konopnickiej w 10 10% | 26.40 7 7% 62% 60% 75% 59% 66% 0% | 0% [ 10% | 30% | 10% | 10% | 20% [ 10% | 10% 2013
Domatkowie 3 0% 31.33 9 80% 70% 79% 92% 79% 78% 0% | 0% [ 0% | 0% [33% | 0% | 0% [ 33% | 33% 2012
Domatkow. 198 11 9% 26.36 6 85% 55% 68% 70% 50% 66% 0% | 0% [27% | 0% [27% | 9% | 18% [ 18% | 0% 2011
' 13 8% 25.31 6 82% 57% 60% 75% 46% 63% 0% | 8% [15% | 23% | 8% [ 23% | 0% [ 15% | 8% 2010
13 8% 22.38 5 78% 59% 37% 60% 42% 56% 0% | 8% [23% | 8% | 8% |[31% | 15% [ 8% | 0% 2009
11 0% 26.45 6 78% 65% 74% 66% 45% 66% 0% [ 0% |[18% | 9% | 27% | 36% | 0% [ 9% | 0% 2008
15 0% 26.73 5 81% 59% 58% 73% 63% 67% 0% | 0% [20% | 20% [ 40% [ 13% | 0% [ 7% | 0% 2007
8 0% 24.00 4 73% 66% 54% 64% 41% 60% 0% | 0% [14% | 43% [29% | 0% | 14% [ 0% | 0% 2006
11 0% 32.36 8 85% 80% 91% 70% 72% 81% 0% | 0% [ 9% | 18% | 9% | 36% | 18% [ 0% | 9% 2005
13 0% 24.54 5 85% 59% 45% 65% 50% 61% 0% | 15% [ 0% | 15% | 38% | 15% | 15% [ 0% | 0% 2004
12 0% 27.83 5 71% 81% 64% 96% 50% 70% 0% | 8% [ 8% |33% [ 17% [ 33% | 0% [ 0% | 0% 2003
9 0% 32.33 7 7% 91% 88% 72% 67% 81% 0% | 0% [ 11% | 22% | 11% | 33% | 22% [ 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 8 0% | 2512 | 5 71% | 56% | 53% | 69% | 6/% | 63% | 0% | 12% | 12% | 12% | 25% | 25% | 0% | 12% | 0% | 2014 |
Bukowcu 2 0% 27.00 7 90% 35% 88% 62% 62% 68% 0% | 0% [ 0% | 0% [50% |[50% | 0% [ 0% | 0% 2013
Bukowiec. 37 14 21% | 20.36 4 59% 50% 58% 61% 30% 51% 0% | 14% [ 7% | 21% [ 36% [ 21% | 0% [ 0% | 0% 2012
' 7 29% | 24.00 4 79% 49% 54% 64% 55% 60% 0% | 0% [14% | 43% [ 14% | 0% | 14% [ 14% | 0% 2011
6 17% | 24.83 6 73% 43% 5% 50% 65% 62% 0% | 0% [17% | 17% [ 17% [ 50% | 0% [ 0% | 0% 2010
7 14% | 21.14 4 81% 54% 30% 57% 36% 53% 0% | 0% [14% | 29% [ 29% [ 29% | 0% [ 0% | 0% 2009
7 0% 29.71 8 84% 61% 70% 86% 7% 74% 0% | 14% [14% | 0% | 0% |[14% | 0% [ 43% | 14% 2008
10 0% 23.60 3 73% 58% 54% 62% 46% 59% [ 20% | 0% [ 10% | 20% | 0% | 40% | 10% [ 0% | 0% 2007
13 15% | 24.69 5 73% 73% 60% 67% 33% 62% 0% | 0% [23% | 15% [ 46% | 8% | 0% [ 8% | 0% 2006
14 0% 31.29 7 81% 64% 89% 71% 86% 78% 0% | 0% [ 7% | 14% [ 43% [ 21% | 14% [ 0% | 0% 2005
15 7% 25.07 5 7% 74% 42% 73% 46% 63% 0% [13% | 7% | 13% | 33% | 20% | 0% [ 13% | 0% 2004
4 0% 26.75 4 62% 71% 69% | 100% | 56% 67% 0% | 0% [ 25% | 25% [ 50% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2003
11 9% 29.82 5 7% 84% 76% 95% 50% 74% 0% | 0% [18% | 27% [ 27% | 9% | 9% [ 9% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: kolbuszowski Gmina: Kolbuszowa
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 23 0% 31.09 95% 58% 8% 88% 76% 78% 0% | 0% | 0% | 9% [ 22% | 30% | 26% | 13% | 0% 2014
Kupnie 29 10% | 24.28 7% 48% 58% 59% 60% 61% 3% | 3% | 10% | 14% [ 34% | 17% | 14% | 3% | 0% 2013
Kupno, 81 20 5% 21.25 52% 53% 60% 68% 40% 53% 0% | 0% | 20% | 40% [ 10% | 25% | 0% | 5% | 0% 2012

80% 45% 68% 59% 49% 61% | 0% | 10% [ 20% | 5% | 30% | 20% | 5% | 5% | 5% 2011
61% 40% 57% 52% 44% 51% [ 5% | 23% [27% | 9% [14% | 5% [ 9% | 9% | 0% 2010
71% 40% 48% 56% 44% 52% [ 5% | 14% [ 0% | 23% [ 32% | 18% [ 9% | 0% | 0% 2009
74% 56% 2% 52% 59% 64% [ 3% | 3% [ 7% | 34% [ 17% | 10% [ 10% | 10% | 3% 2008
3% 61% 57% 61% 56% 62% [ 4% | 11% [ 15% | 19% [ 22% | 15% | 4% | 4% | % 2007
76% 63% 57% 56% 48% 61% [ 3% | 6% [ 15% | 21% [ 27% | 12% | 3% | 12% | 0% 2006
76% 62% 66% 65% 70% 68% | 6% | 19% [ 10% [ 16% | 6% | 19% | 13% | 3% | &% 2005
81% 67% 41% 71% 44% 61% | 0% | 7% [ 24% [ 10% | 24% | 24% | 7% | 0% | 3% 2004
2% 74% 56% 87% 52% 66% | 15% | 8% | 8% [23% [ 27% | 4% | 12% | 0% | 4% 2003
66% 60% 49% 73% 40% 56% | 19% | 26% | 23% [ 16% | 3% | 10% | 0% | 0% | 3% 2002

20 0% 24.25
22 14% | 20.27
22 0% 20.82
29 % 25.55
27 0% 24.93
34 0% 24.48
31 0% 27.23
29 0% 24.28
26 0% 26.46
31 0% 22.42

Publiczna Szkota 28 | 29% | 30.75 84% | 72% | 78% | 80% | 71% | 77% | 0% | 0% | 4% | 18% | 18% | 11% | 25% | 14% | 11% | 2014 |
Podstawowa im. Marii 27 | 15% | 27.96 76% | 64% | 70% | 69% | 70% | 70% | 0% | 0% | 15% | 7% | 19% | 15% | 30% | 4% | 11% | 2013

69% 64% 65% 73% 3% 68% [ 0% | 0% [ 3% | 16% [ 10% | 32% [ 19% | 13% | 6% 2012
81% 63% 5% 61% 71% 71% [ 5% | 0% [ 0% | 13% [ 21% | 15% [ 26% | 15% | 5% 2011

31 10% | 27.23
39 10% | 28.54

Sktodowskiej-Curie w

Majdanie Krélewskim 25 1 8% | 28.20 76% | 64% | B80% | 67% | 650% | 71% | 8% | 0% | 8% | 8% | 16% | 8% | 16% | 28% | 8% | 2010
Majdan Krolewsk, 37 T 5% | 2714 81% | 66% | 61% | 68% | 61% | 68% | 0% | 0% | 14% | 11% | 5% | 22% | 22% | 11% | 16% | 2009
Jagielloriska 1 35 T 9% [ 2886 80% | 62% | 82% | 64% | 60% | 72% | 3% | 3% | 3% | 14% | 20% | 23% | 14% | 11% | 9% | 2008

1% 67% 61% 68% 64% 68% | 2% | 2% [ 14% [ 23% [ 23% | 12% | 7% | 9% | 7% 2007
82% 81% 67% 68% 571% 2% [ 3% | 0% [11% | 9% [ 26% | 20% [ 14% | 6% | 11% | 2006
79% 71% 78% 80% 73% 76% [ 3% | 6% [ 14% | 11% [ 23% | 3% [ 11% | 23% | 6% 2005
82% 66% 57% 77% 58% 67/% [ 5% | 2% [ 14% | 10% [ 19% | 1/% [ 10% | 14% | 10% | 2004
82% 85% 71% 90% 69% 80% [ 0% | 2% [ 2% | 17/% [ 24% | 14% [ 17% | 1/% | % 2003
84% 87% 85% 91% 70% 83% | 3% | 0% | 8% | 5% | 29% | 18% | 16% | 5% | 16% | 2002

43 5% 27.19
35 6% 28.89
35 0% 30.23
42 2% 26.90
42 5% 31.98
38 8% 32.97

00| co| | | ~i| | ~if e cof 00| 00| 00| o] | | | | | | | [ ro| | 5| en|oo]  AtodzS uIuelS
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Powiat: kolbuszowski Gmina: Majdan Krélewski
3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|282| &S g 2| & |33 |=28| 8
=8 g%ﬁ s o 8 S 3 3% |22 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
N ) = 3. = Y N
SRS ! ° ® z | &3 (87 3 o T e T B T B R R R
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Publiczna Szkota 12 17/% | 29.00 79% 62% 74% 71% 76% 2% 0% [ 8% | 0% | 8% |33% | 8% | 33% [ 8% | 0% 2014
Podstawowa w Klatkach 11 | 0% | 28.91 75% | 69% | 64% | 73% | 82% | 72% | 0% | 0% | 9% | 9% | 36% | 0% | 18% | 27% | 0% | 2013
Krzatka, 202 12 | 0% | 26.42 67% | 70% | 55% | 79% | 65% | 66% | 0% | 0% | 17% | 0% | 33% | 8% | 25% | 8% | 8% | 2012

13 0% 28.38
11 0% 28.73
14 0% 26.00
14 1% 28.36
17 6% 31.76
21 0% 31.76
14 0% 34.50
12 0% 27.58
14 0% 32.29
11 0% 35.45

76% 62% 79% 60% 73% 71% | 0% | 0% | 8% [ 8% | 15% | 46% | 8% | 15% | 0% 2011
79% 56% 84% 59% 76% 72% [ 0% | 0% [ 0% | 18% [ 9% | 36% [ 18% | 18% | 0% 2010
79% 50% 66% 62% 67% 65% [ 0% | 7% [ 7% | 7% [21% | 7% [ 21% | 29% | 0% 2009
73% 52% 84% 62% 83% 71% [ 0% | 0% [ 7% | 0% [ 29% | 50% [ 14% | 0% | 0% 2008
85% 75% 83% 75% 76% 79% [ 0% | 6% | 6% | 12% | 12% | 6% | 6% | 29% | 24% | 2007
85% 79% 85% 75% 70% 79% [ 0% | 0% [ 0% | 10% [ 24% | 19% [ 33% | 10% | 5% 2006
88% 81% 93% 84% 86% 86% | 0% | 0% [ 0% [21% | 0% | 21% | 21% | 21% | 14% | 2005
82% 69% 60% 79% 58% 69% | 8% | 0% [ 8% [ 8% [ 17% | 25% | 8% | 25% | 0% 2004
87% 83% 76% 89% 71% 81% | 0% | 0% [ 7% [ 7% [36% | 7% |21% | 14% | 7% 2003
89% 85% 89% | 100% | 91% 89% | 0% | 0% | 0% [ 9% | 18% | 18% | 0% | 9% | 45% | 2002

Publiczna Szkota 6 0% 26.17 1% 63% 62% 67% 56% 65% | 0% | 0% | 17% | 50% | 0% | 0% | 17% | 0% | 17% | 2014
Podstawowa w Woli 13 0% 17.69 70% 38% 30% 60% 26% | 44% | 0% [ 15% | 38% [ 23% | 15% [ 0% | 8% | 0% | 0% 2013

61% 50% 30% S51% 21% | 44% | 0% [ 29% | 14% [ 14% | 29% [ 14% | 0% | 0% | 0% 2012
84% 55% 70% 56% 55% 65% [ 0% | 0% [ 0% | 38% [ 38% | 0% [ 12% | 12% | 0% 2011
78% 45% 61% 69% | 42% 98% [ 0% | 0% [ 12% | 38% [ 12% | 12% [ 25% | 0% | 0% 2010
5% 39% 39% 54% | 43% S0% | 7% | 7% [ 14% [ 29% [ 29% | 0% | 14% | 0% | 0% 2009
68% 56% 58% | 41% | 41% 55% | 0% | 12% | 38% [ 25% | 12% | 0% | 12% | 0% | 0% 2008
5% 61% 57% 60% | 46% 61% | 7% | 13% [ 13% [ 13% [ 27% | 13% | 0% | 7% | 7% 2007
68% 80% 38% | 44% 29% 55% [ 0% | 12% [ 12% | 25% [ 50% | 0% [ 0% | 0% | 0% 2006
1% 68% 68% 64% 65% 69% [ 0% | 10% [ 15% | 30% [ 20% | 5% [ 15% | 0% | 5% 2005
71% 54% 31% 5% 35% 52% [ 7% | 13% [ 27% | 7% [27% | 20% [ 0% | 0% | 0% 2004
5% 76% 57% 68% | 44% 65% [ 9% | 9% [ 18% | 18% [ 18% | 18% [ 9% | 0% | 0% 2003
80% 76% 76% 85% 56% 73% | 8% | 0% [23% | 0% [ 31% | 15% [ 23% | 0% | 0% 2002

Rusinowskiej 7 0% [ 17.57
Wola Rusinowska, 69 8 0% | 26.12
l 8 0% 23.25

14 0% 20.07
8 0% 21.88
15 0% 24.33
16 0% 21.94
20 0% 27.65
15 0% 20.67
11 0% 26.00
13 8% 29.38
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Powiat: kolbuszowski Gmina: Majdan Krélewski
3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fzr| 53 S| 2| & | 23 |==:8| &8
SR ;éﬁ s 2 §f g 3 3 é, % 25| § niskim* $rednim* wysokim* Rok
n =} = =.
37T |2 & ® ® § 2% |87 § . T |2 [ 3 | 4 5 |6 |7 18 |o
- @ N z @) | % | @2w | ae) | @ow | @) | @ew | %) | @)
Publiczna Szkota 15 20% 25.47 16% 69% 46% 67% 58% 64% 0% [27% | 0% 7% [ 27% | 13% | 13% [ 13% | 0% 2014
Podstawowa w Krzatce 15 [ 7% | 2413 69% | 76% | 48% | 45% | 50% | 60% | 0% | 13% | 0% | 40% | 7% | 13% | 20% | 0% | 7% | 2013
Krzatka, 27 15 13% 23.73 62% 65% 50% 63% 57% 59% 0% [13% | 7% 7% [ 20% | 33% | 13% [ 0% % 2012

24 4% 22.75
21 0% 25.29
22 9% 24.86
22 0% 28.64
29 1% 29.14
26 0% 24.23
29 0% 28.41
20 10% | 26.25
35 3% 26.80
36 0% 27.67

82% 56% 58% 48% 31% S1% | 0% | 0% [33% [ 29% | 8% |21% | 4% | 4% | 0% 2011
71% 62% 67% 62% 52% 63% [ 0% | 5% [24% | 5% [ 14% | 33% [ 19% | 0% | 0% 2010
80% 74% 46% 64% 40% 62% [ 0% | 0% [ 14% | 14% [ 24% | 10% | 24% | 10% | 5% 2009
80% 76% 73% 74% 53% 2% [ 0% | 0% [14% | 14% [ 32% | 9% [ 9% | 9% | 14% | 2008
85% 80% 66% 59% 62% 73% | 0% | 3% [ 14% | 10% | 28% | 3% | 14% | 14% | 14% | 2007
1% 77% 53% 49% 39% 61% [ 0% | 8% [27% | 27% [ 0% | 15% [ 4% | 12% | 8% 2006
87% 80% 59% 55% 59% 1% | 0% | 14% | /% [24% | 28% | 10% | 14% | 0% | 3% 2005
88% 70% 47% 75% 46% 66% | 0% | 5% [ 15% [ 10% | 25% | 30% | 5% | 10% | 0% 2004
73% 79% 55% 80% 50% 67% | 3% | 17% [ 11% [ 17% [ 23% | 17% | 3% | 3% | 6% 2003
79% 71% 69% 82% 51% 69% | 11% | 6% | 14% [ 14% | 28% | 22% | 3% | 0% | 3% 2002

Publiczna Szkota 9 0% | 28.22 89% | 52% | 69% | 61% | 76% | 71% | 0% | 11% | 0% | 1106 | 22% | 22% | 33% | 0% | 0% 2014 |
Podstawowa im. M. 16 6% | 27.25 76% | 54% | 70% | 69% | 74% | 68% | 0% | 0% | 0% | 12% | 319% | 31% | 19% | 6% | 0% | 2013

14 7% 25.29 67% 65% | 62% | 79% | 49% [ 63% | 0% [ 0% | 7% [29% | 21% [14% | 7% | 7% | 14% | 2012

| co| 1|~ 00| | L~ | | | ~i| ~] | | | | | | ~i| | | | ||| Atoxzs uiuels

Eg”m%ﬂrg'vcvk'?l‘g’ Komorowe 191 16% | 2463 81% | 61% | 65% | 57/% | 38% | 62% | 0% | 0% | 16% | 11% | 42% | 26% | 0% | 5% | 0% | 2011
' 20 0% 22.25 69% 49% 58% 49% 47% 56% 0% | 0% [ 35% | 25% | 25% | 5% 5% 5% 0% 2010
18 11% | 24.89 82% 53% 58% 60% 55% 62% 0% | 0% [ 0% | 22% [ 33% | 28% | 6% [ 11% | 0% 2009
15 0% 25.87 74% 53% 79% 62% 54% 65% 0% | 0% [40% | 7% | 20% [ 0% | 20% [ 7% 7% 2008
20 0% 27.60 81% 71% 68% 57% 59% 69% 5% | 5% [ 5% | 25% | 20% | 15% | 15% [ 0% | 10% 2007
22 9% 30.05 82% 85% 65% 74% 64% 75% 0% | 0% [ 5% | 14% [ 23% | 23% | 23% [ 14% | 0% 2006
24 0% 31.33 84% 70% 80% 7% 81% 78% 0% | 8% | 0% 8% | 38% [21% | 17% | 4% | 4% 2005
18 0% 25.00 84% 57% 56% 75% 48% 63% 0% | 0% [28% | 17% [ 17% | 17% | 11% [ 11% | 0% 2004
20 0% 31.55 88% 78% 79% 95% 65% 79% 0% [ 5% | 5% | 10% | 25% | 25% [ 10% [ 5% | 15% 2003
20 0% 29.65 76% 83% 68% 93% 59% 74% 0% | 15% [ 10% | 10% | 20% [ 25% | 20% [ 0% 0% 2002
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S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
= a5 D <L o) o =6 | = z
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

91% 70% 1% 2% 81% 79% | 0% | 0% | 0% [ 12% [ 12% | 38% | 12% | 12% | 12% | 2014
63% 48% | 47% 59% 53% 54% | 0% | 18% [ 0% [ 27% | 27% | 27% | 0% | 0% | 0% 2013
70% 61% 53% 75% 52% 61% | 0% | 6% | 6% [ 6% [50% | 0% | 19% | 6% | 6% 2012
80% 49% 76% 56% 53% 64% | 0% | 8% | 8% [17% [ 25% | 8% | 25% | 8% | 0% 2011
68% 53% 67% 54% 69% 63% [ 0% | 15% [ 15% | 10% | 15% | 20% [ 5% | 10% | 10% | 2010
1% 38% [ 44% 64% | 46% 53% [ 0% | 7% [21% | 29% [ /% | 14% [ 21% | 0% | 0% 2009
73% 59% 76% 68% 58% 67% [ 0% | 8% [ 0% | 28% [ 24% | 20% | 16% | 4% | 0% 2008
87% 68% 68% 70% 67% 73% [ 0% | 4% [ 11% | 19% [ 11% | 30% | 4% | 15% | % 2007
2% 66% | 47% 5/% | 40% 58% [ 0% | 14% [ 23% | 18% [ 23% | 14% [ 5% | 0% | 5% 2006
5% 53% 63% 73% 66% 65% | 7% | 15% [ 11% [ 26% | 7% | 26% | /% | 0% | 0% 2005
83% 70% 36% 62% | 45% 61% | 7% | 4% [ 11% [ 21% | 21% | 14% | 18% | 4% | 0% 2004
74% 75% 64% 84% 61% 70% | 0% | 13% [ 6% [19% |[32% |19% | 3% | 3% | 3% 2003
1% 75% 66% 78% | 49% 69% | 6% | 12% [ 25% | 9% [19% | 9% [ 9% | 3% | 6% 2002
62% 44% 55% 65% 68% 57% | 0% | 0% | 40% | 40% | 0% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2014

68% 65% | 47% | 47% | 46% 57% [ 0% | 10% [ 10% | 20% [ 40% | 0% [ 20% | 0% | 0% 2013
58% 53% 57% 60% | 41% 53% [ 0% | 8% [23% | 23% [ 8% | 23% [ 8% | 8% | 0% 2012
81% 54% 67% 59% 58% 65% [12% | 0% [ 0% | 25% [ 12% | 12% [ 12% | 25% | 0% 2011
70% 51% 61% 92% 68% 61% [ 0% | 10% [ 20% | 10% [ 10% | 30% [ 20% | 0% | 0% 2010
8% 45% | 47% 50% 52% 55% | 12% | 6% | 0% [31% [ 12% | 6% | 19% | 6% | 6% 2009
75% S7% 64% 53% 56% 62% | 12% | 12% [ 12% | 0% | 25% | 0% | 25% | 12% | 0% 2008
84% 72% 74% 75% 2% 76% | 0% | 0% [ 11% [ 11% | 11% | 33% | 11% | 22% | 0% 2007
78% 90% 5% 75% 5% 80% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 40% | 20% | 0% | 40% | 0% 2006
79% 69% 66% 2% 66% 70% [ 12% | 12% [ 12% | 0% [ 12% | 12% [ 0% | 0% | 38% | 2005
88% /5% | 43% 73% | 43% 65% [ 8% | 0% [15% | 8% [ 31% | 15% [ 8% | 0% | 15% | 2004
2% 70% 60% 88% 59% 67/% [17/% | 8% [17/% | 0% [17/% | 0% [33% | 8% | 0% 2003
1% 1% 68% 95% 57% 71% | 0% | 20% [ 20% | 10% [ 10% | 20% [ 20% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. Ks. 8 0% 31.62
Kr. A. Koztowieckiego w 11 | 0% | 21.45

Hucie Komorowskiej 16 6% 24.56
Huta Komorowska, 102 12 8% 25.50
' 20 5% 25.25

14 0% 21.21
25 0% 26.68
27 0% 29.07
22 0% 23.09
27 0% 26.04
28 4% 24.36
31 0% 28.06
32 0% 27.38
Publiczna Szkota 5 0% | 23.00
Podstawowa w Brzostowej 10 | 10% | 22.70
Gérze 13 0% 21.38
Brzostowa Goéra, 110 8 25% 25.88
' 10 0% 24.50

16 0% 22.19
8 0% 25.00
9 0% 30.33
5 0% 31.80
8 0% 28.12
13 8% 26.15
12 8% 26.92
10 0% 28.20
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S s 0 - = | s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
scleRz|3s| 2| 8| 2| B | 33 |==8| 8 — — _
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @® ™ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 11 45% | 21.09 2 69% 55% 23% 68% 52% 53% 0% [18% [ 18% [ 36% | 9% [18% | 0% [ 0% | 0% 2014
Trzesni 9 22% | 24.56 6 80% 67% 53% 58% 42% 61% 0% [11% | 0% | 0% [67% [ 11% [ 11% [ 0% | 0% 2013
Trzesn 173 3 25% | 22.38 5 71% 48% 48% 62% 52% 56% [12% | 0% [ 12% | 12% | 25% | 12% [ 12% [ 12% | 0% 2012
' 7 29% [ 30.71 9 93% 66% 86% 57% 71% 7% 0% [ 0% | 0% [ 14% | 14% [ 29% | 14% [ 29% | 0% 2011
3 0% 24.67 5 73% 67% 58% 50% 50% 62% 0% [ 0% | 0% [33% [ 33% [33% | 0% [ 0% | 0% 2010
11 0% 22.09 5 73% 41% 50% 64% 52% 55% 0% [ 0% [18% | 9% [55% | 0% [18% [ 0% | 0% 2009
7 14% | 26.00 5 76% 53% 75% 54% 62% 65% 0% [14% [ 14% [ 14% | 0% [29% [ 14% [ 14% | 0% 2008
6 17% | 27.33 6 88% 57% 69% 67% 58% 68% 0% [ 0% | 0% [33% [ 33% | 0% [33% [ 0% | 0% 2007
9 0% 31.44 9 90% 87% 65% 72% 71% 79% 0% [ 0% | 0% | 0% [44% [ 11% [ 33% [ 0% | 11% | 2006
3 0% 33.62 3 36% 30% 34% 38% 834% 34% 0% [ 0% [12% [ 12% | 0% | 25% | 12% | 25% | 12% | 2005
11 0% 29.18 3 94% 78% 55% 32% 56% 73% 0% [ 0% [18% | 0% | 9% [36% [ 18% [ 9% | 9% 2004
9 0% 27.89 5 73% 78% 67/% 89% 51% 70% [11% [11% [ 11% [ 11% [ 11% [ 22% [ 22% | 0% | 0% 2003
11 0% 33.55 3 87% 92% 34% 86% 66% 84% 0% | 0% [ 0% | 9% [27% [45% | 0% [ 0% | 18% | 2002
Szkota Podstawowa im. 4 25% | 33.75 9 95% 80% 84% 75% 81% 84% 0% | 0% | 0% | 25% | 0% | 25% | 0% | 0% | 50% | 2014
Kardynata Stefana 8 12% | 23.50 5 71% 66% 52% 53% 44% 59% 0% [ 0% [12% [ 38% | 12% [ 25% [ 12% [ 0% | 0% 2013
Wyszyfiskiego w Hucisku 12 8% 24.42 7 68% 57% 59% 77% 51% 61% 0% [ 0% | 8% [33% [17% | 8% [25% [ 8% | 0% 2012
Hucisko 51 10 0% 29.60 8 87% 74% T7% 70% 56% 74% 0% [ 0% | 0% [ 10% | 30% | 20% [ 20% [ 10% | 10% | 2011
' 9 11% [ 22.44 4 68% 47% 65% 58% 43% 56% 0% [11% [ 11% [ 33% | 0% [33% [ 11% [ 0% | 0% 2010
15 0% 27.73 9 38% 63% 60% 58% 68% 69% 0% [ 0% | 0% | 7% [ 20% [ 27% [ 33% | 7% | ™% 2009
12 0% 23.42 4 67% 40% 71% 62% 57% 59% 8% [ 0% [17% [ 50% | 0% [17% | 0% [ 8% | 0% 2008
9 0% 33.00 9 94% 87% 81% 72% 69% 33% 0% [ 0% | 0% | 0% [44% [ 11% [ 0% [ 0% | 44% | 2007
15 0% 26.67 6 87% 70% 56% 72% 45% 67% 0% [ 0% [13% [13% [ 33% [2T% | 7% [ 7% | 0% 2006
10 0% 28.40 4 77% 71% 76% 52% 68% 71% 0% [20% | 10% [ 20% | 10% | 0% [ 20% [ 10% | 10% | 2005
18 0% 23.11 4 80% 57% 44% 75% 40% 58% 6% [ 0% [22% [ 22% [ 22% [ 22% | 0% [ 6% | 0% 2004
24 0% 26.17 3 74% 73% 60% 94% 42% 65% 0% [17% [17% [ 33% [ 21% | 0% | 4% [ 4% | 4% 2003
14 7% 30.29 6 80% 77% 85% 82% 57% 76% 0% [ 0% [ 14% | 7% [ 50% | 14% [ 14% [ 0% | 0% 2002
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S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|28z|33 2| 9 o E | 23|58 8 — . :
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Szkota Podstawowa w 3 0% 30.00 8 83% 57% 67/% | 100% | 83% 5% 0% [ 0% [33% | 0% | 0% [33% | 0% [ 0% | 33% | 2014
Hucinie 6 0% 21.17 4 60% 65% 35% 62% 42% 53% 0% | 0% [33% | 33% | 0% [33% | 0% [ 0% | 0% 2013
; - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Hucina, 66a 8 0% 26.88 6 88% 54% 78% 66% 48% 67% 0% | 12% [ 0% | 12% | 12% | 38% | 25% [ 0% | 0% 2011
7 0% 27.71 7 76% 59% 82% 61% 66% 69% 0% | 0% [14% | 0% [ 29% | 29% | 14% [ 14% | 0% 2010
4 25% | 26.75 8 85% 57% 50% 88% 62% 67% 0% | 0% [ 0% | 0% [50% | 25% | 0% [ 25% | 0% 2009
2 0% 11.50 1 35% 45% 25% 12% 12% 29% [50% [50% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2008
4 0% 26.00 5 80% 55% 62% 69% 59% 65% 0% [ 0% | 25% | 25% | 25% | 0% | 25% [ 0% | 0% 2007
5 0% 33.00 9 88% 94% 85% 55% 73% 83% 0% [ 0% | 0% | 0% | 20% | 20% | 40% [ 0% | 20% | 2006
12 0% 33.67 8 87% 74% 91% 83% 88% 84% 0% | 0% [ 8% | 0% [33% [ 17% | 17% [ 0% | 25% [ 2005
10 0% 27.20 7 88% 7% 49% 80% 46% 68% 0% | 0% [20% | 10% | 20% | 30% | 0% [ 10% | 10% [ 2004
9 0% 33.11 9 81% 88% 82% | 100% | 74% 83% 0% | 0% [ 0% | 11% [ 22% | 22% | 11% [ 33% | 0% 2003
9 11% | 29.56 5 82% 70% 76% 78% 65% 74% 0% | 11% | 11% | 11% | 33% [ 22% | 11% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 7 0% | 2014 | 2 79% | 39% | 41% | 61% | 46% | 53% | 0% | 0% | 43% | 43% | 0% | 0% | 14% | 0% | 0% | 2014 |
Stefana Olszowego w 16 6% 19.00 2 65% 60% 38% 44% 22% 48% 6% [31% | 6% | 12% | 31% | 6% | 6% [ 0% | 0% 2013
Kosowach 6 0% 19.83 3 62% 62% 42% 29% 38% 50% [ 17% [ 0% [ 0% | 17/% | 67/% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2012
Koso 8 12% | 24.88 5 80% 62% 59% 50% 48% 62% 0% | 12% [ 12% | 12% [ 12% [ 38% | 0% [ 12% | 0% 2011
WY, 5 0% 23.00 4 64% 42% 80% 45% 52% 571% 0% [ 0% | 20% | 40% | 0% | 20% | 20% [ 0% | 0% 2010
6 0% 22.67 5 80% 62% 46% 38% 42% 57% 0% | 0% [ 0% |50% [ 17% [ 17% | 17/% [ 0% | 0% 2009
11 0% 28.73 7 80% 65% 73% 80% 65% 2% 0% | 0% [18% | 0% [ 27% [ 27% | 0% [ 18% | 9% 2008
8 12% | 25.38 4 80% 80% 48% 59% 39% 63% 0% | 0% [25% | 50% | 0% | 0% | 0% [ 25% | 0% 2007
9 0% 23.56 4 69% 74% 53% 39% 43% 59% 0% | 22% [ 11% | 22% | 11% [ 22% | 0% [ 11% | 0% 2006
9 0% 27.11 4 7% 63% 67% 67% 64% 68% 0% | 22% [22% | 0% [ 11% [ 11% | 33% [ 0% | 0% 2005
9 0% 26.78 6 88% 69% 51% 78% 51% 67% 0% [ 11% | 22% | 0% | 11% | 22% | 11% [ 11% | 11% | 2004
8 0% 30.75 7 82% 7% 81% | 100% | 59% 1% 0% [ 0% | 0% | 25% | 25% | 38% | 12% [ 0% | 0% 2003
5 0% 34.00 8 88% 85% 90% | 100% | 73% 85% 0% [ 0% | 0% | 20% | 20% | 0% [ 20% [ 20% | 20% | 2002
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Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: kolbuszowski Gmina: Niwiska
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 13 8% 23.62 82% 48% 52% 65% | 48% 59% [ 0% | 0% [23% | 31% [38% | 8% [ 0% | 0% | 0% 2014
Niwiskach 11 9% 24.36 73% 74% | 48% 59% | 44% 61% [ 0% | 9% [18% | 9% [27% | 9% [18% | 0% | 9% 2013
Niwiska. 465 19 | 0% | 19.79 61% | 49% | 46% | 5/% | 36% | 49% | 11% | 5% | 26% | 16% | 21% | 11% | 5% | 5% | 0% | 2012

15 0% 22.93
17 6% 24.76
13 8% 24.23
23 13% | 26.09
21 10% | 26.90
24 0% 25.67
19 0% 30.44
25 8% 23.04
23 0% 28.96
18 0% 30.28

80% 51% 55% 45% 46% S1% | 7% [ 13% | 7% [13% [ 33% | 0% | 13% | 13% | 0% 2011
2% 59% 63% 54% 56% 62% [ 0% | 12% [ 12% | 18% [ 18% | 12% [ 18% | 6% | 6% 2010
78% 52% 5% 67% 50% 61% [ 0% | 0% [ 8% | 23% [ 31% | 8% [23% | 8% | 0% 2009
5% 66% 64% 71% 51% 65% [ 0% | 9% [ 9% | 13% [ 39% | 9% [ 4% | 13% | 4% 2008
83% 74% 58% 51% 5% 67% [ 0% | 10% [ 5% | 29% | 29% | 10% | 0% | 10% | 10% | 2007
80% 74% 56% 92% 46% 64% [ 0% | 4% [12% | 29% [ 17/% | 21% | 8% | 4% | 4% 2006
85% 70% 2% 76% % 76% | 0% | 11% [ 11% [ 22% | 6% | 6% | 17% | 17% | 11% | 2005
83% 63% 36% 60% 39% 58% | 8% | 4% [ 16% [ 32% | 12% | 16% | 4% | 4% | 4% 2004
80% 73% 69% 89% 61% 2% | 4% | 9% [ 13% [ 13% | 26% | 4% | 22% | 9% | 0% 2003
82% 80% 2% 92% 62% 76% | 0% | 0% | 39% [ 6% | 11% | 11% | 22% | 6% | 6% 2002

Szkota Podstawowa w 14 7% | 24.57 73% | 63% | 49% | 57/% | 60% | 61% | 7% | 0% | 21% | 29% | 14% | 7% | 14% | 0% | 7% 2014 |
Prayteku 7 14% | 22.57 74% | 67/% | 36% | 46% | 46% | 56% | 0% | 0% | 14% | 29% | 43% | 14% | 0% | 0% | 0% | 2013
Przylek, 216 7 14% | 22.29 59% | 69% | 52% | 68% | 34% | 56% | 0% | 0% | 14% | 43% | 0% | 43% | 0% | 0% | 0% | 2012

88% 60% 69% 69% | 41% 66% [ 0% | 0% [ 25% | 25% [ 0% | 25% [ 0% | 25% | 0% 2011
82% 56% 83% 70% 61% 70% [ 0% | 0% [ 9% | 9% [ 27% | 18% [ 18% | 18% | 0% 2010
70% 50% 50% 62% 38% 54% | 0% | 25% [ 25% [ 0% | 0% | 0% | 50% | 0% | 0% 2009
78% 79% 83% 67% 78% 78% | 0% | 0% [ 0% [ 8% | 17% | 17% | 25% | 25% | 8% 2008
87% 79% 79% 75% 84% 81% | 0% | 0% [ 0% [ 10% | 20% | 20% | 20% | 30% | 0% 2007
74% 85% 64% 69% 61% 72% [ 0% | 0% [ 0% | 25% [ 38% | 12% [ 25% | 0% | 0% 2006
84% 78% 81% 61% 78% 79% [ 0% | 6% [ 11% | 11% [ 28% | 11% [ 6% | 6% | 22% | 2005
89% 83% 67% 92% 68% 79% [ 0% | 0% [ 8% | 0% [ 15% | 31% [ 8% | 8% | 31% | 2004
80% 83% 83% 91% 76% 81% [ 0% | 0% [ 0% | 9% [27% | 27/% [ 36% | 0% | 0% 2003
5% /5% 89% 88% 67% 771% | 0% | 8% | 8% | 25% | 17% | 25% | 0% | 0% | 17/% | 2002

4 0% 26.25
11 0% 28.18
4 0% 21.50
12 17% | 31.33
10 0% 32.60
8 0% 28.62
18 0% 31.50
13 0% 31.54
11 18% | 32.55
12 0% 30.67
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Powiat: kolbuszowski Gmina: Niwiska
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 11 0% 27.64 91% 65% 56% 61% 65% 69% [ 0% | 9% [ 0% | 9% [45% | 18% [ 18% | 0% | 0% 2014
Siedlance 14 1% 23.21 73% 73% | 43% | 48% | 41% 58% [ 7% | 0% [ 7% | 21% [ 36% | 14% [ 7% | 7% | 0% 2013
Siedlanka 72 20 | 5% | 2250 61% | 58% | 55% | 68% | 44% | 56% | 5% | 0% | 15% | 15% | 25% | 20% | 10% | 5% | 5% | 2012

89% 67% 74% 68% 62% 73% | 0% | 0% [ 0% [ 20% | 10% | 30% | 20% | 20% | 0% 2011
74% 44% 60% 69% 46% 58% [ 0% | 0% [ 12% | 29% [ 35% | 24% [ 0% | 0% | 0% 2010
79% 40% 45% 55% 47% 54% [ 0% | 0% [ 10% | 40% [ 20% | 30% [ 0% | 0% | 0% 2009
83% 62% 71% 68% 65% 71% [ 0% | 0% [ 20% | 13% [ 20% | 0% [ 20% | 0% | 27% | 2008
85% 82% 3% 73% 64% 76% [ 0% | 0% [ 0% | 40% | 0% | 20% | 20% | 10% | 10% | 2007
83% 85% 60% 70% 5% 72% [ 0% | 10% [ 0% | 14% [ 29% | 14% [ 14% | 14% | 5% 2006
92% 93% 90% | 100% | 85% 91% | 0% | 0% [ 0% [ 9% | 0% | 9% | 36% | 18% | 27% | 2005
81% 81% 40% 75% 47% 66% | 0% | 0% [ 12% [ 12% | 31% | 25% | 12% | 6% | 0% 2004
80% 76% 2% 88% 64% 74% | 0% | 25% | 8% [ 8% [17% | 0% | 0% | 25% | 17% | 2003
86% 80% 73% 84% 60% 76% | 0% | 11% | 11% [ 16% | 11% | 32% | 11% | 0% | 11% | 2002

10 0% 29.20
17 6% 23.06
10 0% 21.50
15 0% 28.60
10 30% | 30.50
21 5% 28.95
11 0% 36.45
16 0% 26.31
12 0% 29.75
19 0% 30.47

01N ~| 01 ol co| w| o] 00| [ 1I-| | cof | | | o] ~if 0| ~f | s co| ||~ Apoxzs uluels

Szkota Podstawowa im. 2 0% | 29.50 90% | 90% | 50% | 75% | 56% | 74% | 0% | 0% | 0% | 50% | 0% | 0% | 0% | 50% | 0% | 2014 |
Marszatka Jozefa 8 12% | 25.75 2% 61% 70% 88% 41% 64% 0% 0% 0% | 25% [ 50% | 0% 0% | 25% [ 0% 2013
Pitsudskiego w 5 0% 14.60 38% 42% 30% 45% 30% 36% 0% | 40% [ 40% | 20% | 0% 0% 0% 0% 0% 2012
Staniszewskiem 3 0% 23.33 83% 53% 46% 50% 50% 58% 0% [33% | 0% | 33% [ 0% 0% 0% [33% [ 0% 2011
- - 4 25% | 29.00 78% 68% 2% 5% 2% 12% 0% 0% 0% [25% | 25% | 0% | 25% | 25% | 0% 2010
Staniszewskie, 4 0% 22.75 68% 62% 44% 69% 44% 57% 0% 0% [ 25% | 25% | 0% | 25% | 25% [ 0% 0% 2009
6 0% 22.33 70% 45% 62% 54% 46% 56% 0% 0% [33% | 33% [ 17% | 17% | 0% 0% 0% 2008
5 20% | 30.20 84% 78% 5% 55% 3% 76% 0% 0% 0% [ 20% | 20% | 40% | 0% | 20% | 0% 2007
16 6% 22.31 72% 61% 50% 59% 34% 56% 0% | 19% [ 6% | 38% | 19% [ 19% | 0% 0% 0% 2006
4 0% 29.50 80% 55% 84% 75% 78% 74% 0% 0% | 25% [ 0% | 25% | 50% | 0% 0% 0% 2005
14 0% 17.21 68% 44% 31% 43% 22% 43% [ 14% | 29% | 21% [ 7% | 21% | 7% 0% 0% 0% 2004
7 0% 24.00 63% 67% 59% 79% 43% 60% |[14% | 14% [ 14% | 14% | 29% [ 0% | 14% [ 0% 0% 2003
12 0% 29.92 84% 67% 14% 75% 73% 74% 8% 8% 0% 8% [33% | 8% [ 17% [ 17/% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: kolbuszowski Gmina: Ranizéw
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— @ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)

70% 41% 51% 63% 64% 57% | 10% | 19% [ 10% [ 10% [ 29% | 5% | 10% | 5% | 5% 2014
58% 47% 47% S7% 26% 47% [ 16% [ 16% | 21% | 5% | 16% | 26% [ 0% [ 0% [ 0% 2013
57% 75% 571% 61% 52% 61% | 0% | 4% [ 12% [ 12% | 25% | 17% | 12% | 8% | 8% 2012
84% S7% 66% 53% 50% 64% | 0% | 3% [ 19% [ 12% | 25% | 19% | 6% | 9% | 6% 2011
73% 53% 68% 62% 55% 62% [ 4% | 9% [13% | 9% [ 22% | 13% [ 17/% | 13% | 0% 2010
74% 47% 41% S57% 45% 53% [ 3% | 3% [ 22% | 22% [ 16% | 19% [ 12% | 3% | 0% 2009
69% 48% 61% 36% 49% 55% [ 4% | 17/% [ 25% | 17/% [ 12% | 17/% | 8% | 0% | 0% 2008
74% 2% 57% 65% 59% 66% [ 3% | 6% [26% | 9% [ 15% | 12% [ 9% | 12% | 9% 2007
3% 66% 56% 58% 48% 62% [ 3% | 9% [ 12% | 12% [ 33% | 21% [ 0% | 6% | 3% 2006
85% 70% 8% 71% 76% 7% | 5% | 0% [ 16% [ 16% | 13% | 16% | 11% | 11% | 13% | 2005
78% 69% 44% 68% 49% 62% | 5% | 5% [ 15% [ 18% | 21% | 13% | 8% | 10% | 5% 2004
73% 72% 60% 83% 51% 66% | 6% | 6% [ 17% [ 26% | 23% | 17% | 3% | 3% | 0% 2003
80% 73% 75% 79% 62% 73% | 5% | 7% [ 17% [ 10% | 19% | 24% | 14% | 0% | 5% 2002

Szkota Podstawowa w Woli 21 0% 22.86
Ranizowskiej %2 82? %zgg
17 0 .
Wola Ranizowska, 317 3 % 5559
23 4% 24.96
32 0% 21.28
24 4% 21.92
34 3% 26.56
33 0% 24.61
38 0% 30.63
39 0% 24.87
35 0% 26.49
42 0% 29.26

Szkota Podstawowa im. 7 0% | 20.57 70% | 39% | 46% | 54% | 48% | 51% | 0% | 29% | 14% | 29% | 29% | 0% | 0% | 0% | 0% 2014 |
Generata Bronistawa 10 0% | 22.90 77% | 51% | 46% | 62% | 49% | 57/% | 0% | 10% | 30% | 0% | 30% | 20% | 0% | 10% | 0% | 2013

5% 53% | 48% 71% | 41% 53% [ 0% | 0% [ 14% | 29% [43% | 0% [ 14% | 0% | 0% 2012
88% 58% 64% 61% 62% 68% [ 0% | 0% [ 0% | 33% [ 33% | 0% [ 22% | 11% | 0% 2011
76% 59% 68% 71% | 49% 64% [ 0% | 0% [ 8% | 33% [ 17% | 25% [ 17/% | 0% | 0% 2010
87% 62% 51% 68% 5% 66% | 0% | 0% [ 10% [ 20% | 10% | 0% | 40% | 10% | 10% | 2009
79% 66% 67% 36% 64% 66% | 0% | 0% [ 0% [44% | 22% | 33% | 0% | 0% | 0% 2008
83% 71% 61% 62% 62% 70% | 0% | 10% | 10% | 10% | 20% | 30% | 10% | 10% | 0% 2007
92% 85% 84% 89% 78% 85% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 18% | 9% [ 45% | 9% | 18% | 2006
87% 78% 71% 75% 66% 76% [ 0% [21% [ /% | 0% [14% | 7% [ 14% | 29% | /% 2005
89% 74% 56% 67% 55% 70% [ 0% | 0% [ 8% |1/% [17% |33% [ 8% | 0% | 17/% | 2004
69% 82% 66% 85% 59% 71% [ 0% | 10% [ 10% | 30% [ 20% | 0% [ 30% | 0% | 0% 2003
88% 81% 83% 83% 67% 80% | 0% | 11% [ 22% | 0% | 0% | 11% [ 33% | 0% | 22% | 2002

Kwiatkowskiego w ; 822 g%(l)g
Mazurach 12 0% 25.67
Mazury, 128 10 0% 26.30
9 0% 26.33
10 0% 27.80
11 0% 34.18
14 O‘Vg 30.50
12 0% 28.08
10 0% 28.50
9 0% 32.22
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: kolbuszowski Gmina: Ranizow
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa w 41 5% 23.41 70% 55% 54% 60% 52% 59% [ 5% | 10% [ 10% | 22% [ 41% | 5% [ 5% | 2% | 0% 2014
Ranizowie 36 11% | 22.36 71% 66% | 49% 53% 33% 56% [ 6% | 0% [ 19% | 31% [ 14% | 11% [ 17% | 3% | 0% 2013

53% 45% 51% 66% | 42% 50% | 9% | 5% [ 16% [ 27% | 14% | 25% | 2% | 2% | 0% 2012
85% 58% 71% 60% | 49% 66% | 0% | 3% | 6% [ 16% | 29% | 26% | 10% | 6% | 3% 2011
68% 55% 58% 54% | 42% 56% [ /% | 7% [ 7% | 29% [ 25% | 18% | 4% | 4% | 0% 2010
1% 52% | 46% 65% | 42% 51% [ 0% | 2% [17% | 17% [ 26% | 19% [ 13% | 6% | 0% 2009
76% 60% 76% 66% 62% 68% [ 2% | 0% [ 9% | 21% [21% | 26% [ /% | 7% | % 2008
82% 73% 60% 82% 54% 70% [ 0% | 3% [21% | 23% [ 5% | 18% [ 10% | 13% | 8% 2007
76% 71% 59% 65% | 47% 65% [ 6% | 4% [ 6% | 25% [ 17% | 23% [ 12% | 2% | 4% 2006
88% 79% 82% 76% 79% 82% | 0% | 0% [ 5% [19% | 14% | 31% | 19% | 2% | 10% | 2005
83% 67% 51% 82% | 49% 65% | 6% | 6% [ 12% [ 6% | 20% | 16% | 12% | 12% | 8% 2004
85% 78% 66% 80% 57% 73% | 0% | 8% [ 11% [17% | 28% | 23% | 8% | 4% | 2% 2003
81% 76% 71% 77% 57% 4% | 4% | 4% [ 12% | 18% [ 24% | 26% [ 10% | 2% | 0% 2002
- - - - - - - - - - - - - - 2014

60% 42% 50% 56% 28% | 47% | 0% [25% | 0% [50% | 0% [25% | 0% | 0% | 0% 2013
59% 49% 50% 78% 62% S57/% [ 0% | 0% [38% | 0% [38% | 0% |[12% | 0% | 12% | 2012
84% 62% 69% 65% 26% 62% [ 0% | 0% [ 8% | 25% [42% | 1/% [ 0% | 8% | 0% 2011
70% 40% 54% 61% | 45% 93% [ 0% | 14% [ 14% | 43% [ 0% | 14% [ 14% | 0% | 0% 2010
8% 63% 52% 1% | 42% 61% | 0% | 0% [ 0% [1/% [17/% | 67/% | 0% | 0% | 0% 2009
82% 56% 78% 69% 59% 69% | 0% | 0% [ 0% [17% |[50% | 17% | 17% | 0% | 0% 2008
88% 70% 66% 58% 57% 70% | 0% | 0% [ 17% [17% | 25% | 17% | 17% | 8% | 0% 2007
83% 76% 52% 61% 39% 64% [ 0% | 0% [ 9% | 27/% [ 36% | 18% [ 9% | 0% | 0% 2006
5% 75% 80% 69% 76% 76% [ 8% | 0% [ 0% | 23% [ 31% | 15% [ 15% | 0% | 8% 2005
86% 65% 38% 86% 34% 60% [ 0% | 0% [27% | 18% [ 27% | 18% [ 9% | 0% | 0% 2004
79% 2% 55% 85% | 46% 66% [ 10% | 10% [ 20% | 0% [ 30% | 20% [ 10% | 0% | 0% 2003
80% 76% 87% 5% 70% 8% | 1% | 0% [ 7% | 7% [29% | 14% [ 21% | 7% | % 2002

44 0% 19.98
31 3% 26.35
28 0% 22.43
47 2% 22.66
43 2% 27.28
39 3% 27.90
48 1% 25.85
42 0% 32.71
49 0% 26.06
53 0% 29.25
50 0% 29.46
Szkota Podstawowa im. - -
Marii Konopnickiej w g 8?;0 %ggg
i 0 .

S 12 | 0% 12483

' 7 0% 21.29
6 0% 24.50
12 0% 27.50
12 0% 28.00
11 9% 25.64
13 0% 30.23
11 0% 23.91
10 10% | 26.30
14 0% 31.14

Ranizéw, Grunwaldzka 2
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_ S s o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= 2ocu| £ < @ o N S 9 o @)
RE | S83| % 2 D z s g3 833 | < L o .
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55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
3T|s~NT| 28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Publiczna Szkota 12 0% 23.33 1% 42% 53% 62% 58% 58% [ 17% [ 8% | 8% | 0% | 50% | 8% | 8% [ 0% | 0% 2014
Podstawowa w Mechowcu 9 | 11% | 26.44 84% | 60% | 64% | 61% | 56% | 66% | 0% | 0% | 0% | 33% | 33% | 0% | 33% | 0% | 0% | 2013
Mechowiec. 79 9 [ 0% | 2278 60% | 50% | 68% | 81% | 39% | 5/% | 0% | 0% | 22% | 22% | 22% | 11% | 22% | 0% | 0% | 2012
' 9 0% 25.33 83% 67% 65% 69% 29% 63% 0% [ 0% | 11% | 22% | 22% | 33% | 11% [ 0% | 0% 2011
12 8% 26.50 73% 59% 76% 69% 55% 66% 8% | 8% | 0% | 8% |[17/% [ 1/% | 25% | 17% | 0% 2010
8 0% 23.75 81% 52% 44% 78% 47% 59% 0% | 0% | 12% | 12% | 38% | 25% | 0% | 12% | 0% 2009
8 0% | 20.50 71% | 32% | 62% | 44% | 42% | 51% [ 12% [ 25% | 12% | 12% [ 12% [ 25% | 0% | 0% | 0% 2008

85% 78% 64% 2% 71% 75% [ 0% | 0% [12% | 29% | 0% | 18% | 6% | 24% | 12% | 2007
76% 77% 40% 70% 44% 62% [ 0% | 0% [ 10% | 30% [ 30% | 20% | 10% | 0% | 0% 2006
84% 84% 2% 86% 71% 79% | 0% | 0% [ 14% [ 14% [ 14% | 21% | /% | 7% | 21% | 2005
1% 60% 45% 73% 45% 59% | 8% | 8% [ 23% [ 23% | 0% | 15% | 0% | 15% | 8% 2004
5% 74% 53% 79% 53% 66% | 8% | 17% | 0% [33% | 8% |25% | 8% | 0% | 0% 2003
85% 80% 80% 91% 66% 79% | 0% | 0% | 9% [ 27% [18% | 9% | 27% | 9% | 0% 2002

17 12% | 30.06
10 0% 24.80
14 0% 31.71
13 0% 23.54
12 0% 26.42
11 9% 31.55

Publiczna Szkota 16 6% | 25.88 81% | 51% | 64% | 61% | 64% | 65% | 6% | 0% | 0% | 44% | 19% | 12% | 12% | 0% | 6% 2014 |
Podstawowa im. Jana Pawta |14 7% | 24.00 76% | 65% | 51% | 61% | 43% | 60% | 0% | 0% | 14% | 36% | 14% | 14% | 7% | 7% | (% | 2013
I w Wilczej Woli 12 | 25% | 24.17 57% | 57/% | 61% | 69% | 62% | 60% | 0% | 0% | 33% | 0% | 17% | 17% | 17/% | 8% | 8% | 2012
Wilcza Wola 229 15 | 13% | 27.33 86% | 5/% | 65% | 60% | 68% | 68% | 0% | 0% | 0% | 33% | 13% | 27% | 20% | 7% | 0% | 2011

’ 18 6% | 26.61 79% | 48% | 72% | 75% | 64% | 6/% | 6% | 6% | 0% | 17% | 22% | 1/% | 11% | 6% | 1/% | 2010

86% 63% 54% 70% 51% 65% | 7% | 0% | /% [27/% | 0% | 7% | 27% | 20% | /% 2009
1% 50% 5% S7% 56% 64% | 0% | 0% | 30% | 20% | 10% | 20% | 20% | 0% | 0% 2008
1% 76% 71% 68% 58% 71% | 0% | 11% | 5% [ 16% | 32% | 5% | 16% | 11% | 5% 2007
86% 80% 69% 86% 51% 74% [ 0% | 0% [ 0% | 33% [ 11% | 11% [ 33% | 0% | 11% | 2006
86% 76% 5% 80% 5% 79% [ 0% | 7% [ 7% |14% [ 21% | 7% [14% | 7% | 21% | 2005
83% 60% | 45% 75% | 48% 61% [ 5% | 0% [ 18% | 23% [ 18% | 18% [ 14% | 5% | 0% 2004
76% 67% 62% 82% 53% 66% [ 11% | 16% [ 5% | 11% [ 21% | 16% | 5% | 16% | 0% 2003
76% 76% 74% 81% 58% 72% | 6% | 1/% [11% | 0% [ 17/% | 28% [ 11% | 11% | 0% 2002

15 % 26.07
10 20% | 25.50
19 0% 28.32
9 0% 29.67
14 0% 31.50
22 0% 24.50
19 0% 26.58
18 0% 28.89
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Powiat: kolbuszowski

Gmina: Dzikowiec

_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & ns E | 23 (=8 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% 825 | 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 & s B> |s<s| 3
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~ @ > @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w 7 0% 26.43 6 83% 53% 59% 61% 71% 66% 0% | 0% [14% | 0% | 71% [ 14% | 0% 0% 0% 2014
Kopciach 14 7% 22.64 4 66% 62% 44% 55% 52% 57% 0% | 7% [21% | 21% | 14% [ 21% | 7% 0% 7% 2013
Kopcie, 77 9 0% 24.33 7 62% 60% 65% 78% 47% 61% 0% | 0% [ 0% |44% | 0% |[44% | 0% [ 11% | 0% 2012
' 14 0% 21.36 2 78% 49% 53% 48% 31% 53% 7% | 7% [ 14% | 21% | 36% [ 14% | 0% 0% 0% 2011
14 14% | 22.43 4 73% 43% 65% 59% 41% 56% 0% | 7% [21% | 29% | 21% | 7% 7% 7% 0% 2010
8 12% | 24.88 7 79% 54% 58% 56% 59% 62% 0% | 0% [12% | 12% | 12% | 25% | 25% [ 12% | 0% 2009
10 0% 28.50 7 79% 67% 7% 65% 64% 71% 0% | 0% [ 10% | 20% | 20% | 10% | 10% [ 30% | 0% 2008
6 33% | 31.17 8 90% 88% 73% 67% 60% 78% 0% | 0% | 0% 0% | 50% [ 0% | 50% [ 0% 0% 2007
15 0% 24.53 5 79% 67% 55% 45% 46% 61% 7% | 0% [27% | 20% [ 13% | 0% | 20% [ 0% | 13% 2006
12 0% 34.50 9 89% 87% 85% 7% 88% 86% 0% | 0% [ 0% | 17% | 8% 8% |42% [ 8% | 17% 2005
17 0% 22.76 3 80% 53% 44% 62% 46% 57% 6% | 12% [ 18% | 18% | 18% [ 18% | 6% 6% 0% 2004
22 0% 28.73 5 80% 75% 64% 91% 61% 2% 5% | 5% [ 14% | 23% | 18% [ 14% | 18% [ 0% 5% 2003
13 0% 28.77 5 78% 76% 72% 85% 54% 72% 0% | 8% [ 8% | 38% | 23% [ 15% | 0% 8% 0% 2002
Publiczna Szkota 13 | 23% | 2646 | 6 | 80% | 50% | 65% | 63% | 71% | 66% | 0% | 0% | 15% | 8% | 54% | 8% | 15% | 0% | 0% | 2014 |
Podstawowa im. ks. Pratata 15 7% 21.13 3 73% 59% 39% 43% 38% 53% 7% | 0% [33% [ 20% | 13% [ 7% | 13% [ 7% 0% 2013
Stanistawa Sudota w 15 7% 21.93 5 59% 57% 57% 62% 42% 55% [13% | 7% | 7% 0% | 40% [ 27% | 0% 0% 7% 2012
Dzikowcu 21 0% 24.62 5 83% 41% 68% 63% 52% 62% 0% | 10% [ 14% | 19% | 19% [ 19% | 14% [ 5% 0% 2011
el 20 0% 23.90 5 2% 45% 69% 62% 52% 60% 0% | 10% [ 10% | 20% | 20% [ 30% | 10% [ 0% 0% 2010
Dzikowiec, 250 23 0% 22.65 5 7% 54% 43% 59% 46% 57% 4% | 9% [ 22% | 4% | 13% [ 9% | 26% [ 9% | 4% 2009
24 0% 28.12 7 80% 63% 75% 68% 64% 70% 0% | 4% [ 4% [ 21% | 17% [ 21% | 17% [ 8% 8% 2008
25 8% 26.60 5 7% 64% 64% 65% 60% 66% 0% | 8% [20% | 12% [ 32% | 4% | 4% [ 20% | 0% 2007
25 0% 30.20 8 87% 81% 5% 67% 59% 76% 0% | 0% | 8% 8% | 28% [ 12% | 24% | 8% | 12% 2006
27 0% 32.93 8 83% 79% 84% 83% 84% 82% 0% | 0% | 7% 7% | 22% [ 26% | 19% | 7% | 11% 2005
33 0% 26.36 6 83% 70% 53% 70% 51% 66% 3% | 0% [18% | 18% | 9% [ 27% | 15% [ 3% 6% 2004
32 3% 30.16 7 78% 83% 70% 91% 61% 75% 6% | 3% | 6% 6% | 25% [ 28% | 19% [ 3% 3% 2003
26 1% 26.19 3 71% 2% 63% 88% 47% 66% 0% | 19% [ 27% | 15% | 15% [ 23% | 0% 0% 0% 2002
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Publiczna Szkota 9 0% 26.00 5 68% 68% 57% 61% 68% 65% 0% | 11% [ 22% | 11% [ 11% [ 22% | 11% [ 0% | 11% 2014
Podstawowa w Spiach 6 17% | 20.83 3 65% 48% 42% 62% 46% 52% 0% | 17% | 17% | 33% | 17% [ 0% | 17% [ 0% 0% 2013
Spie, 29a 5 20% | 27.80 8 74% 70% 68% 85% 57% 70% 0% | 0% [ 0% | 40% | 0% 0% | 40% [ 0% | 20% 2012
’ 3 0% 24.33 5 7% 70% 50% 50% 46% 61% 0% | 0% [33% | 0% | 33% [ 0% 0% | 33% [ 0% 2011
11 0% 27.00 7 85% 53% 67% 80% 59% 67% 0% [ 0% | 9% 9% [ 36% | 18% | 9% 9% 9% 2010
13 0% 21.77 5 73% 53% 42% 58% 43% 54% 0% [ 0% | 23% | 31% | 15% | 8% | 23% [ 0% 0% 2009
11 0% 25.73 5 82% 49% 70% 57% 59% 64% 9% | 0% | 0% | 18% | 55% | 0% | 18% [ 0% 0% 2008
14 0% 26.21 5 5% 71% 60% 62% 54% 66% 0% | 14% [ 21% | 7% 7% | 21% [ 21% | 7% 0% 2007
19 0% 23.42 4 70% 69% 39% 63% 49% 59% 0% | 11% [ 32% | 16% [ 16% | 5% | 11% [ 11% | 0% 2006
19 0% 27.63 4 78% 66% 66% 63% 66% 69% 5% | 5% [ 16% | 26% | 16% | 16% | 5% [ 11% | 0% 2005
18 0% 24.00 4 79% 64% 42% 2% 44% 60% 0% | 11% [ 22% | 28% | 0% | 11% | 17% [ 11% | 0% 2004
13 0% 27.23 4 71% 78% 58% 88% 56% 68% 0% | 23% | 8% | 15% | 23% [ 23% | 0% 8% 0% 2003
12 0% 29.92 5 79% 67% 80% 83% 73% 75% 0% | 8% | 8% [25% | 17% [ 25% | 17/% [ 0% 0% 2002
Publiczna Szkota 11 9% 29.09 7 81% 73% 64% 3% 2% 3% 0% | 0% | 0% | 2/% | 27% | 9% [ 18% | 9% 9% 2014
Podstawowa w Lipnicy 18 0% 23.33 5 62% 63% 59% 51% 51% 58% 6% | 11% | 0% | 28% | 22% [ 22% | 6% 6% 0% 2013
Lipnica, 279 15 0% 26.27 8 69% 65% 62% 85% 57% 66% 0% | 0% [ 0% | 27% [ 27% | 7% | 20% [ 13% | 7% 2012
' 16 0% 23.06 4 76% 52% 59% 61% 39% 58% 0% | 12% [ 25% | 19% [ 19% | 0% | 12% [ 12% | 0% 2011
18 0% 25.72 6 71% 55% 4% 56% 62% 64% 0% | 11% [17% | 11% [ 11% [ 17% | 17% [ 11% | 6% 2010
16 0% 25.00 7 78% 60% 53% 64% 55% 62% 0% | 6% | 6% | 12% | 12% [ 38% | 6% 6% | 12% 2009
9 0% 29.00 7 7% 63% 4% 5% 6% 2% [11% | 0% | 0% 0% | 22% | 33% | 0% | 22% | 11% 2008
11 0% 29.30 7 83% 7% 66% 62% 69% 73% 0% | 10% [ 0% | 10% | 30% | 10% | 20% [ 20% | 0% 2007
18 0% 29.56 8 81% 80% 69% 74% 62% 74% 0% [ 6% | 6% 6% [28% [ 17% | 17% | 17% | 6% 2006
17 0% 31.00 6 83% 80% 79% 68% 71% 78% 6% | 6% | 0% | 24% | 6% | 24% | 18% [ 6% | 12% 2005
21 5% 26.24 6 80% 71% 51% 71% 52% 66% [ 10% | 0% [ 5% | 19% | 19% | 14% | 19% [ 5% | 10% 2004
18 0% 28.17 5 76% 81% 62% 81% 54% 70% 0% | 17% [ 11% | 22% | 11% [ 22% | 6% 6% 6% 2003
17 0% 33.35 8 89% 81% 87% 97% 74% 84% 0% | 0% | 6% 6% | 18% [ 35% | 12% | 12% | 12% 2002
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